
日 曜日 行　　　　　事 日 曜日 行　　　　事

囲碁同好会 14 日 白市歌舞伎実行委員会
高屋東バレーボールスポ少学習教室 生け花同好会

ミュージックベル教室 水彩画同好会

生け花同好会 男性料理教室

水彩画同好会 編物教室

すっきり体操 高屋東バレーボールスポ少学習教室

編物教室 初めての絵手紙教室
高屋東バレーボールスポ少学習教室 銭太鼓教室

放課後子ども教室 囲碁同好会

初めての絵手紙教室 高屋東バレーボールスポ少学習教室

子ども習字教室 20 土 参議院選挙準備

銭太鼓教室 21 日 参議院選挙

福祉・生涯学習部会 包括支援センター

囲碁同好会 囲碁同好会
高屋東バレーボールスポ少学習教室 オカリナ教室

6 土 健康ヨガ ケーキ教室

7 日 白市歌舞伎実行委員会 水彩画同好会

囲碁同好会 女性料理教室
高屋東バレーボールスポ少学習教室 編物教室

オカリナ教室 書道教室

水彩画同好会 卓球教室

編物教室 子ども習字教室
高屋東バレーボールスポ少学習教室 囲碁同好会

フラワーアレンジメント 大人の硬筆習字教室

放課後子ども教室 夏祭りバザー打ち合わせ会

書道教室 ボードゲームチャドランガ教室

卓球教室 健康ヨガ

子ども習字教室 28 日 白市歌舞伎実行委員会

防犯防災部会 29 月 囲碁同好会

囲碁同好会 簡単な折り紙教室

大人の硬筆習字教室 水彩画同好会
高屋東バレーボールスポ少学習教室 編物教室

13 土 　体育振興会 　イベント実行委員会
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７月高屋東地域センター予定表

1 月

16 火

2 火

17

8 月 24 水

水

3 水
18 木

4 木

19 金

22 月

5 金

23 火

9 火
25 木

10 水

26 金

11 木
27 土

12 金
30 火

31 水

教室の見学、体験は可能です。お気軽にご参加ください。 

指導者・利用者等の都合で、日時・内容が変更になる場合もあります。 
ご了承ください。 


